Edital ICEPi/SESA Nº 048/2021

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS MÉDICOS PARA O COMPONENTE DE

PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA

ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº

048/2021 e seus anexos, em especial ao item 10.2 do edital, torna pública a SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO para atuação de profissionais bolsistas médicos pelo componente de

provimento e fixação de profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Considerando as vagas solicitadas pelos municípios, fica divulgada a lista dos candidatos
CONVOCADOS POR MUNICÍPIO DE ESCOLHA para formalização da adesão, de acordo com o Anexo
A.

1.1 O não comparecimento à CONVOCAÇÃO POR MUNICÍPIO DE ESCOLHA ensejará na
ELIMINAÇÃO do candidato.

2. A não apresentação dos documentos previstos no 10.4 do edital implicará na ELIMINAÇÃO do
candidato no programa.

3. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:  ICEPi/SESA – Novo Endereço

4. ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória – ES. CEP: 29010-120

Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

5. DATAS E HORÁRIOS DA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: conforme data e horário estabelecido no
Anexo A.

Vitória, 09 de dezembro de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

ANEXO A
SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO POR  MUNICÍPIO DE ESCOLHA

DATA -  13/12/2021
HORÁRIO -  9:00h às 12:00h e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Clas.* Nome Município Escolha

048/2021 MÉDICO 2 EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA ALMEIDA ALEGRE

048/2021 MÉDICO 3
PEDRO HENRIQUE DE PAULA
FAUSTINO

BARRA DE SÃO FRANCISCO - ÁREA
DE DIFÍCIL FIXAÇÃO

048/2021 MÉDICO 3 VINICIUS FERNANDES THIENGO
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA
DE DIFÍCIL FIXAÇÃO

048/2021 MÉDICO 4
MARQUES HENRIQUE DA SILVA
MARTINS

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ÁREA
DE DIFÍCIL FIXAÇÃO

048/2021 MÉDICO 9 LAURA ALTOE PADOVAN COLATINA

048/2021 MÉDICO 10 PEDRO AUGUSTO DIAS FIDELIS COLATINA

048/2021 MÉDICO 12 NICOLE TAVARES CECHETO COLATINA

048/2021 MÉDICO 3 HEITOR FOSSI DE ABREU FUNDÃO

048/2021 MÉDICO 3 RAFAEL FERREIRA DUARTE
GUARAPARI - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO

048/2021 MÉDICO 2 MARISTELA STOCKL RONCHI MARECHAL FLORIANO

048/2021 MÉDICO 2 VALENTINA ALMEIDA TELLES
MONTANHA - ÁREA DE DIFÍCIL
FIXAÇÃO

048/2021 MÉDICO 1 FERNANDA BEMFEITO D MORAES RIO BANANAL

048/2021 MÉDICO 2
KAIQUE MAGNO SCANDIAN DOS
SANTOS RIO BANANAL

048/2021 MÉDICO 3
THAYANE BRANDAO MAGNAGO DE
MATTOS RIO BANANAL

048/2021 MÉDICO 6 VITO FARIA SANTOS MARINS VITÓRIA

048/2021 MÉDICO 7 MARCOS CAPRINI CREMONINI VITÓRIA

048/2021 MÉDICO 8 CAMILA ASSIS BERTOLLO VITÓRIA

*Classificação conforme Resultado Final – Lista de Classificação do Município de Escolha